nominari.

' Canis. toiii. V. p. 674.

368 LEONIS IV ANNUS 4. CHRISTI 850

Anro periodi Graco-Romans 6343.— Aniio Mtx Hispan. 888.— Anno Hegirae 236, inchoatodie 15 Jul.,Fer. 3.— JesuChristi 850.

— Leonis IV papae 4.— Lolharii imp. 31. et 11 Michaelis imp. 9.

1. Califa Cordubenm in Christianos saivit. —
A num. 1 ad 4. Sanctus Eulogius archiepiscopiis

Toletanuselectus,in iMemoriali sanctorummartyres

Cordubenses libris tribus celebravit. Primus ex eis

fuit sanctus Perfectus presbyter, cujus martyrium

ex eodem Eulogio recilat Baronius. Dicitur passus

Perfectus « regnaiite in perpetuum Domino nostro

Jesu Christo, anno Incarnationis ejus octingente-

sinio quinqu.igesimo, ^ra dccclxxxviii, consulatus

autem Habdarrhaman vicesimo nono». Tum ait

Eulogius : « Consummavit vir Dei cursum agonis

sui in pace xiv die kal. Maias, sexta feria, ^raqua

sui)ra adnotatiun est », qui characteres omnes de-

uotant diem xviii mensis Aprilis hujus anni, qui

in feriam sextam incidit. Consulatus nomine Eulo-

gius annum pnctecturffi Abderraminis Saraceno-

rum His.panias incolentium Ameraj denotat ;
qui

cum aniio dcccxxi priefecturam susceperit, annus

ejus XXIX in flnem vergebat. Occisus ab eo sanctiis

Perfectus, quod iu Mahometis sectam inveheretnr,

ut videre est apud Baroninm, qui ejus martyrii

annum accurate consignavit.

2. Moritur Ramirus Legionis rex. — Ad

num. 4. Recte etiam mortem Ramiri I Legionis

el Castella! regis cum hoc anno Baronius copulat;

cum in ejus Epitaphio quod recitat, dicatur morhius

die kal. Februarii yEra dccclxxxyiii. Ordonius

filius regium insigne, animumque suscepil, prin-

ceps miti ac tractabili ingenio, guavissiuiis mori-

bus, jusli aiqui(|ue teiiax. Faililur autuin Baronius

in eo quod scribit Ordoniiim regnasse annos xii,

annoqne dccclxii \ivere desiisse , ut in hujus

inorte videbiuuis.

3. Normanni Gallias affli(junt. — A num. 8

ad 8. Anualista Borlinianus de Normamiis linc

anno habet : « Orich rex Normaniiorum , im-

pugnantibus sese diiobus nepolibus suis, bello

inijietitur. Quibus ])ailitione regni pacatis Rorich

nepos neiioldi, qiii nuper a Lotliario deleceiat,

assumptis Nortmannorum exercitibus, cum miil-

titudine navium , Frcsiam , et Batavum insu-

lain, alia()ue vicina loca per Rhenum et Vaha-

lein devastat. Quem Lotharius cum comprimerc

nequiret, in fidem recei^it, ei(iue Dorestadium et

alios comitalus largilur. Ca3terorum vcro pars Me-

napios, Tarvisios, aliosque maritimosdepraedantur

:

pars Britanniam insulam, Anglosque impetentes,